
ZARZĄDZENIE Nr 31/2022 

STAROSTY SOKOŁOWSKIEGO 

z dnia 14 października 2022r. 

 

w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców 

kierowników powiatowych jednostek budżetowych 

 

Na podstawie art. 39 ust.3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. – o pracownikach 

samorządowych (Dz.U.  z  2022 r. poz. 530), zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

Zarządzenie określa maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników i zastępców kierowników 

powiatowych jednostek budżetowych, tj.:  

1) Powiatowego Urzędu Pracy; 

2) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie; 

3) Domu Pomocy Społecznej w Wirowie. 

 

§ 2 

Ustala się maksymalne kwoty wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego dla kierowników i 

zastępców kierowników powiatowych jednostek budżetowych, o których mowa w § 1, według 

poniższej tabeli:  

Lp. Stanowisko 
Maksymalna stawka 

wynagrodzenia zasadniczego 
w zł. 

Maksymalna stawka dodatku 
funkcyjnego  

w zł. 

1. 
Kierownik 
(dyrektor jednostki) 

8000 2500 

2. 
Zastępca kierownika 
(dyrektora jednostki) 

6000 2000 

 

§ 3 

Maksymalne miesięczne wynagrodzenie, o którym mowa w § 2, obejmuje sumę przypadającą do 

wypłaty w danym miesiącu składników wynagrodzenia o charakterze stałym bądź okresowym, w tym: 

wynagrodzenia zasadniczego, dodatku funkcyjnego, dodatku za wieloletnią pracę, innych dodatków 

wypłacanych miesięcznie lub innych regularnych okresach. 

 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie nr 58/2019 z dnia 16 grudnia 2019r. w sprawie maksymalnego miesięcznego 

wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników jednostek budżetowych. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
STAROSTA SOKOŁOWSKI 

/-/ ELŻBIETA SADOWSKA 

 


